EDITAL Nº 15/2022

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Divulgação do Sorteio Público para

Desempate relativo ao Processo Seletivo Simplificado

para contratação por prazo determinado de

profissionais habilitados para o cargo de Auxiliar de

Saúde Bucal, Fiscal Sanitário, Nutricionista,

Professor de Inglês e Agente Comunitário de Saúde-

Micro área 01”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à

contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para o cargo de Auxiliar de Saúde

Bucal, Fiscal Sanitário, Nutricionista, Professor de Inglês e Agente Comunitário de Saúde- Micro

área 01, torna público o Edital de Sorteio Público para Desempate para a realização do Processo

Seletivo Simplificado aberto pelo Edital N° 10/2022.

INSCRIÇÕES EMPATADAS PARA FISCAL SANITÁRIO:

Os candidatos empatados deverão comparecer junto a Secretaria de Educação, Cultura,

Desporto e Turismo, as 08h30min do dia 08 de junho do corrente ano, para a realização do sorteio

público. O sorteio será realizado independentemente da presença dos candidatos.

São Martinho/RS, 06 de junho de 2022.

JEANCARLO HUNHOFF

          Prefeito Municipal

N° DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

001 JOSEANE CRISTINA DE MOURA  10

005 BRUNA INÊS ENGERROFF 10

004 WALTER LUIS SATTLER TONETTO 0

006 PRISCILA WITCEL THOMAS 0

RODRIGO WEILLER ZARO
Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

		2022-06-06T16:50:16-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015

		2022-06-06T16:51:27-0300
	RODRIGO WEILER ZARO:00904024059